
ПСД „Хилјадников“- сместени студенти    

Име на кандидатот Татково име 
Презиме на 
кандидатот ИД 

Се ослободува 
од 

партиципација 
(се запишува 

„ДА“ кај 
студентите 

кои се 
ослободуваат 

од плаќање) 

Лазе Венцо Јованов 192859   

Ангела Мите Бајлозова 192995   

Сања Владо Славевска 193356   

     
ПСД „Логос“- сместени 
студенти         

Име на кандидатот Татково име 
Презиме на 
кандидатот ИД 

Се ослободува 
од 

партиципација 
(се запишува 

„ДА“ кај 
студентите 

кои се 
ослободуваат 

од плаќање) 

Ева Љубчо Андреевска 193505 ДА 

Никола Александар Николовски 193522   

Виктор  Дионис Танаскоски 192881   

Филип  Глигор  Депинов 192922   

Игнат Наќе Коцев 192934   



Андреа Љупчо Белчовска 193728   

Ана Марија Благојче Павлеска 193047   

Сандра Жика Митровиќ 193060   

Изабела Марек Насковска 193380   

Моника Елвис Митревска 193401   

 
      

ПСД „Оаза“-сместени 
студенти         

          

Име на кандидатот Татково име 
Презиме на 
кандидатот ИД 

Се ослободува 
од 

партиципација 
(се запишува 

„ДА“ кај 
студентите 

кои се 
ослободуваат 

од плаќање) 

Борис Владо Муртовски 192949   

Мартина Владо Петрушевска 193081 ДА 

 


